
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 12 5 6 11

22

0
8
19

1
10
21

2
11
22

3
13

6
16

7
18

Auszeit

18:21
22:24

Ende 
17:51 B  VfR Voxtrup… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 7 5 4 6

25

╳

12
21

4
13
22

5
15
23

7
16
25

8
17

11
18

Auszeit

18:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:54 B  VfR Voxtrup… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 4 6 17

2510
19:21

1
17

3
18

5
19

8
24
25

11 16 Auszeit

19:18
19:22

Ende 
18:19 A  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 12 5 6 11

23

╳

13
3
14

4
15

5
22

7
23

10 Auszeit

22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:22 A  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 12 11 6 5

23

1
18

2
19

5
21

7
23

10 11 Auszeit

Ende 
18:46 B  VfR Voxtrup… R

I II III IV V VI Punkte
17 3 7 5 4 6

2510
16:17

╳

16
1
22

5
23

10
24
25

11 15 Auszeit

16:17
24:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Emsland/Bentheim/Osnabrück
(Männer)

Männer

B  VfR Voxtrup II vs. SV Viktoria Gesmold A
Spiel 20 09.11.2019 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 
49086 Osnabrück-Voxtrup 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfR Voxtrup…
1 Voshard, Christian X
2 Frydrychowicz, Michał
3 Böhm, Oliver X
4 Keller, Patrik X
5 Westermann, David X
6 Elstro, Jonas X
7 Ahlert, Niklas X

10 Böhm, Sven X
17 Tiemeyer, Tobias X
B  Libero
B  Offizielle
T Bertelsmann, Peter E

C

A  SV Viktoria…
1 Klebert, Joshua X
5 Timpe, Niklas X
6 Winkler, Tobias X

11 Pütker, Lothar X
12 Brune, Florian X
13 Eickhoff, Marius X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfR Voxtrup… SV Viktoria… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 171 22 0 0 2
2 1 1 25 2 25 23 0 0 1
2 1 1 25 3 24 23 0 0 0

4
5

5 2 3 75 220 68 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 18:46 Dauer: 3:46
Sieger: VfR Voxtrup II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uhlmann, Hartmut 1
2 Fricke, Joachim 2

Schreiber 3
Schr. Engbrecht, Jotam 4

Assist. Tiessen, Harry

Dokument erstellt: 09.11.2019 18:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


