

Bezirksliga Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer) Männer

(B) VfR Voxtrup II vs. SV Viktoria Gesmold (A) Spiel 20

09.11.2019 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 49086 Osnabrück-Voxtrup



Autochaptople Subtraturbusing Autochaptople Subtraturbusing Speletor Autochaptople Subtraturbusing Speletor				S	St 15	art :00	A) sv v	/iktori	a	S	Er 17	ide :51	В) VfR \	/oxtru	ıp	R	S	S 17	tart ':54	В) VfR \	oxtru	o	S	En 18	nde :19	A) sv v	/iktoria	a	R	
Spiciary Autoritagistage Spiciary Sp		А	Aufschlagfolge	۸	ı						Punkte	ı		III		٧		Punkte		I			IV			Punkte	ı	II					Punkte	
Ausschafter Speleter		St	tartaufstellung		1	13	12	5	6	11		1	3	7	5	4	6			3	7	5		6	17		1	13	12	5	6	11		
Spielstand Spi	5		Spielernr.								22							25					10			25							23	
Autschlagsder Spielerr Spieler	Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z				19:21									-		
Size Column Spice Column Spice Column Colum		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	0 8 19	1 10 21	2 11 22		6 16	7 18	18:21	X 12 21	4 13 22	5 15 23	7 16 25	8 17	11 18		2	1 17	3 18	5 19	8 24 25	11	16	19:18	X 13	3 14	4 15	5 22	7 23	10		
Startaufstellung Auswechsels Spielern.				S	St 18	art :22	A) sv v	/iktori	a	S	Er 18	ide :46	В) VfR \	/oxtru	ıp	R	S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aussechsel-spieler Aussechsel-spieler Spielstand Spielern Spielstand Spielstan		А	Aufschlagfolge	۸	ı					VI	Punkte	ı		III	IV	V	VI	Punkte	\wedge															
Ausschlagfolge Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Ausschlagfolge Startaufsellung Spielstand Ausschlagfolge Spielstand Ausschlagfolge Startaufsellung Spielstand Ausschlagfolge Ausschlagfolge Spielstand Ausschlagfolge Ausschlagfolge Spielstand Ausschlagfolge Spielstand Ausschlagfolge Spielstand Ausschlagfolge Ausschlagfolge Ausschlagfolge Ausschlagfolge Ausschlagfolge Ausschlagfolge Ausschla		St	tartaufstellung		1	13	12	11	6	5		17	3	7	5	4	6														_	_		
Ausschild 1. 5. 3. 7. 4. 8. 8. 9 21 7 7 10 11 Auszeit 16 22 23 23 11 15 Auszeit 16 17 24:23 4 16:17 24:23 4 25 25 25 25 25 25 25	Ϊ		Spielernr.								23					10		25													+	_	-	
Aufschlag- Aufschlag- Aufschlag- Significant Ausweichsel- Sign	1	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												16:17	7		Z															
Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler runden 1 5 5 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 18	2 19	5 21	7 23	10	11	Auszeit	X 16	1 22	5 23	10 24 25	11	15	16:17	4														Auszeit	
Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Funden 1			1	C				IV/	\/	\/I	Dunkto				IV/	\/	\/I	Dunkto				1)/	\/	\/1	Dunk	B	VfR V	oxtrup	·			A) SV	Viktoria	
Spielern: Auswechselspieler Spielstand Ausfischlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. Spielstand Spielstand Spielern: Auszeit Spielern:	Τ	А	Aufschlagfolge	3	- 1	- 11	1111	IV	V	VI	Pulikte	'	- 11	1111	IV	V	VI	Pulikte		- 11	1111	IV	V	VI	Pulik	1					X			
Auswechselspieler Spielstand Auszeit	H	St	tartaufstellung	A					-	-	-						-	-				-		-	-					chał				
Auswechsel- spieler Spielstand Spielstand Auszeit Auszei	Aufstellung			T					-	-							-	-				-		-	-			,						
Auszeit Aus				7																					-					اما				
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 5 5 6 Dibero Abzeit 5 5 6 Dibero Abzeit 6 Dibero Abzeit 7 Ahlert, Niklas X 10 Böhm, Sven X 10 Böhm, Sven X 10 Bibero A Offizielle Abzeit 7 Ahlert, Niklas X 10 Böhm, Sven X 10 Bibero A Offizielle 10 Dibero Abzeit 10 Bibero Abz		spieler	Spielstand																										,	u				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 10 Böhm, Sven X 17 © Tiemeyer, Tobias X B Libero		Aufcoblag	1 5							Auszeit							Auszeit							Ausze	il -		,						ius	
Tunden 3. 7. 4. 8. B Libero			2. 6. 3. 7.	5																								,						
B Libero		runden																												S	+ \(\) \(\)	A) Offi	zielle	
			4. 8.																											-				
														_										_		\sim								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Uhlmann, Hartmut	1	
2	Fricke, Joachim	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Engbrecht, Jotam	4	
Assist.	Tiessen, Harry		

				Ergek	nisse	B) Offizielle				
B) v	fR	Vox	trup	SV V	iktor	ia	. (F	\mathcal{C}	Т	Bertelsmann, Peter
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
1	0	1	25	1	171	22	0	0	2		
2	1	1	25	2	25	23	0	0	1		
2	1	1	25	3	24	23	0	0	0		
				4							
				5							
5	2	3	75		220	68	0	0	3		
St	art:	15	5:00	Ende:	18:46	Daι	ıer:	3:4	46		
Sie	eae	er:	VfR	Voxtru	II a						

Dokument erstellt: 09.11.2019 18:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de